Ilispaniarum et Portugalliae provincias, ibid. Poenae ministrorum hanc refor-

mationem exequi negligentium, ibid. b. Revocatio constitutionum buie refor-

mationi et concilio Tridentino adversantium, ibid. Fratres Pio IV supplicanl

prò reformationis executione in omnibus locis, ibid. V. Regulares.

Missale Romanum reformat Pius V, ac ubi([ue recipi et iuxta illud celebrari iubet,

nisi alia institutio a Sede Apostolica approbata vel consuetudo ce annos ex-

cedens observata sit, 839 b; illud inimutari vel absque licentia imprimi vetat,

840 a et seq.

Missarum celebratio vespertino tempore velila, 433 a et seq.

Missas et divina officia Latino rifu c^lebrandi facultas, Graecis concessa, et vicissim,

revocalur, 474 a.

Monasteria et pia loca ab hospitandis niilitibus eximuntur, 508 a et 971 a. Poenae

in contrafacienles et in gubernatores aliosque ofilciales hoc fieri permittentes,

ibid. V. Electiones^ Camera Apostolica.

Moniales et sorores regulares cuiuscumquc Ordinis a decimis aliisque oneribus exi-

muntur, 22 a. Gommissarii prohibentur aliquid a praediclis exigerè, ibid. Mo-

niales tacile vel expresse Religionem professae clausuram servent, 448 a. Ino-

bedientes coerceantur per ordinarios, ibid. Terliariae, si solemne votum cmiserint,

clausurae subiiciantui', sin autem per ordinarios ad clausuram suadeantur, ibid.

b. Quae vero clausuram et professionem recusant, in Ordine aut congregatione

non admittantur, ibid. Eleemosynae prò monialibus colligantur per conversas

vel per professas quadraginta annos natas, prope monasteria habilantes , ibid.

Gonversae professae nuUae amplius recipiantur, ibid. Monialium numerus mo-
nasteriorura reditibus accomodalus sii, 449 a. Ordinarii nihil ultra praemissa
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audeant in locis exempti?, 450 a. Monialium absque liccnlia e clausura exe-

untium poenae, ibid. b et 808 b. Casus in quibus licenlia concedi potest, 450

6. Monialium cura, iani antea fratribus Ordinis Minorum Conventualium eredita,

in locorum ordinarios transfertur a Pio V, 674 b et seg./item, quoad commissam

fratribus Humiliatis, 695 a. Monialibus egrediendi licentiam indebite conce-

dcntium, illas comitantium vel receptantium poenae, 809 a.

Moniales Ordinis S. Francisci. V. Minores Conventuales.

Monomachia. V. Gladiatorum, vulgo duellantium, poenae.

Montis Oliveti B. Mariae congregationis praelati absolvere et dispensare possunt suos

monachos ab irregularitate, paucis exceptis casibus, 26 b. Y. Regulares.